
                                                                         

                                                                                   
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
23 лютого 2022 року                             Стрий                                              № 37

Про організацію цілодобового чергування 
посадових осіб  міської  ради  в зв’язку з 
ускладненнями ситуації в державі

Відповідно до ст. 36 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання вимог Закону України  «Про оборону України», в 
зв’язку з здійсненням призову на військову службу резервістів, зарахованих до 
військового оперативного резерву, та з метою швидкого реагування на 
обстановку, що може скластися в межах територіальної громади 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Запровадити чергування посадових осіб керівного складу міської ради 
та працівників її структурних підрозділів і затвердити графік його здійснення в 
період з 23 лютого по 02 березня поточного року, що додається.
 

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, старостам 
старостинських округів та керівникам  комунальних підприємств, установ і 
організацій  уточнити порядок оповіщення, у разі необхідності,  підвідомчих 
працівників та забезпечити оперативне реагування на розпорядження і вказівки 
чергового заступника міського голови, пов’язані з питаннями, що стосуються 
призову резервістів або ускладнення обстановки..

3. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови Миколу Дмитришина.

Міський голова          Олег КАНІВЕЦЬ


